• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'вязку із зменшенням обсягу закупівлі
продуктів харчування Сторони дійшли згоди
зменшити ціну Договору на суму 17000,00 грн.
(сімнадцять тисяч гривень 00 коп.) та внести зміни
до Специфікації.